
SAMOHÝL 

-
-MOTOR

Kupní smlouva č. PROS 1103 na koupi ojetého motorového vozidla 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu smluvní strany: 

SAMOHÝL MOTOR a.s., 
IČO: 25511165, DIČ: CZ25511165, 
se sídlem třída T. Bati 642, 76302,, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka 2478, 
bankovní spojení: 1014505696/5500 
tel. :   , , e-mail : 

zastupený:   , pracovníkem pověřeným k uzavření této smlouvy 

(dále jen „Prodávající"), na straně jedné, 

a 

STEZA Zlín, spol. s r.o., 
IČO: 26270986, DIČ: CZ26270986, 
se sídlem Hradská 888 888, 760 01, Česká republika, Zlín, 
1) zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd.
C, vložka 41176
tel. :    , e-mail : 

zastoupený:    , ředitelem společnosti 

(dále jen „Kupující"), na straně druhé 

(Prodávající a Kupující dále společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana") 

uzavřely tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
NA KOUPI OJETÉHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Smlouva") 

1. Účel smlouvy. Účelem této Smlouvy je převod vlastnického práva k níže specifikovanému ojetému
motorovému vozidlu z Prodávajícího na Kupujícího za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1 
ŠKODA Plus - PRODEJ SPOTŘEBITEL 



SAMOHÝL 

-
-MOTOR

2. Předmět smlouvy. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu níže
popsané ojeté motorové vozidlo a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu, a závazek Kupujícího toto
ojeté motorové vozidlo převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Předmět koupě. Předmětem koupě je toto ojeté motorové vozidlo (dále jen „Vozidlo"):

tovární značka: 
kW 6MP STYLE 

ŠKODA Scala 1,5 TSI 110 

rok výroby / uvedeno do provozu: 2021 / 2021 
objem/palivo: 1 500 / Benzín 
č. technického průkazu: UL992060 
VIN: TMBEK6NW1N3021137 

typ: Osobní vozidlo 
č. motoru: 
RZV: 7209930 
barva: bílá 
stav km dle ukazatele: 8 576 km 

Kupující prohlašuje, že si před podpisem této Smlouvy Vozidlo včetně jeho výbavy, dokladů a doplňků 
řádně prohlédl, že se přesvědčil o jeho vlastnostech a seznámil se s jeho technickým stavem, že 
s Vozidlem absolvoval zkušební jízdu, a že s přihlédnutím ke skutečnosti, že Vozidlo je ojeté (tedy 
použité), na něm neshledal žádné vady vyjma odpovídajícího opotřebení a těch, které jsou výslovně 
uvedeny v záznamu o stavu Vozidla (viz další věta). O prohlídce technického stavu Vozidla byl sepsán 
písemný záznam, který tvoří přílohu této Smlouvy, jakožto její nedílnou součást (dále jen „Záznam"). 

4. Kupní cena. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Vozidlo (včetně vybavení a všech
doplňků) kupní cenu ve výši 470 000,00 CZK {včetně DPH v příslušné výši).
Kupující uhradil kupní cenu v plné výši před podpisem této Smlouvy.

5. Převod vlastnického práva. Na základě dohody Smluvních stran přejde vlastnické právo k Vozidlu na
Kupujícího účinností této Smlouvy. Kupující bere na vědomí, že změnou vlastnického práva zaniká
povinnost prodávajícího hradit pojištění povinného ručení vozidla, a že povinnost pojistit vozidlo
přechází na kupujícího.

6. Předání Vozidla Kupujícímu. Prodávající se zavazuje předat Vozidlo Kupujícímu po podpisu této
Smlouvy.
Prodávající předá Kupujícímu spolu s Vozidlem klíče náležející k Vozidlu, technický průkaz, osvědčení o
technickém průkazu, popřípadě další věci a doklady, blíže specifikované v předávacím protokole, který
tvoří nedílnou součást této Smlouvy. Převzetím Vozidla přechází na Kupujícího nebezpečí škody na
věci.

7. Změna jména vlastníka Vozidla v příslušné evidenci motorových vozidel. Smluvní strany se
dohodly, že si vzájemně poskytnou součinnost potřebnou ke změně osoby vlastníka Vozidla v Registru
silničních vozidel. Kupující tímto uděluje výslovný souhlas, aby jeho osobní údaje zjištěné při identifikaci
dle této Smlouvy, byly použity také v řízení o změně osoby vlastníka Vozidla v Registru silničních
vozidel.

8. Vady.

2 
ŠKODA Plus - PRODEJ SPOTŘEBITEL 







SAMOHÝL 
-

-MOTOR

9.8 Platnost a účinnost. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem všemi Smluvními 
stranami. 

9.9 Vyhotovení Smlouvy. Tato Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom. 

Ve Zlíně dne 24.05.2023 

Prodávající ýinéno, funkce a podpis) Kupující Oméno a podpis) 

5 
ŠKODA Plus - PRODEJ SPOTŘEBITEL 



SAMOHÝL 

-
-MOTOR

Kupní smlouva č. PROS 1103 na koupi ojetého motorového vozidla 
Příloha č. 1 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL/ZÁZNAM O STAVU VOZIDLA 
(minimální náležitosti) 

Vybavení/doplňky Vozidla: 
Parkovací senzory vepředu, Přední mlhovky, SUNSET /Tónovaná skla, Airbag, Automatický 
parkovací asistent, Parkovací kamera, Ambientní osvětlení, Autorádio, EI. ovládaná zrcátka, EI. 
ovládaná okna, EI. ovládaná zadní okna, Zatmavovací zrcátko - všechny 

Doklady k Vozidlu: 

Opotřebení Vozidla odpovídá jeho stáří a počtu ujetých kilometrů: 

Stav a typ pneumatik na Vozidle: 

Vozidlo/vybavení/doplňky/doklady mají tyto vady: 

Kupující si vozidlo prohlédl, vyzkoušel zkušební jízdou a s jeho stavem souhlasí. 

Prodávající a kupující se dohodli, že nejpozději do 10 dnů od uskutečnění prodeje zaevidují změnu 
vlastnictví vozidla v registru vozidel. 

Vozidlo předáno Kupujícímu včetně vybavení, dokladů a doplňků v .................................................... dne 

Prodávající (jméno, funkce a podpis) Kupující (jméno a podpis) 

ŠKODA Plus - PRODEJ SPOTŘEBITEL 




